
お客様各位 

株式会社プロダスト 

名古屋市緑区桶狭間切戸 2301番地 

TEL:052-626-0471 

請求書メール送付へ変更のお願い 

 

拝啓 貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

さて、現在請求書の送付方法を郵送で行っているお客様へ郵送からメール送付へ変更をお願いしておりま

す。 

メールでの請求書送付により、迅速かつ効率的にお手元にお届けできるようになります。また、環境への配

慮にもつながりますので、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

pro-dust@coral.ocn.ne.jp 宛に件名『電子請求書希望』、 

メール本文に下記①～④の内容を記載いただきメール送付をお願いいたします。 

① 御請求書宛名 

② ご担当者名 

③ 御連絡先 

④ 請求書送付先Ｅメールアドレス 

尚、ご指定頂けるアドレスは 1件のみとさせて頂きます。 

メールをいただいたのち、最短の請求書から電子請求書（ＰＤＦファイル）を送付させていただきます。 

お手数をおかけしますが、ご協力をお願いいたします。 

 

ご案内内容につきましてご不明点・ご質問などございましたら、お手数をおかけいたしますが下記担当まで

ご連絡をお願いいたします。 

 

【問い合わせ先】 

株式会社プロダスト 担当 石井 

TEL：052-626-0471  Email：pro-dust@coral.ocn.ne.jp  

 

以上 

弊社、E メールのＱ
Ｒコードです。 
スマホの方はご活用
ください。 

mailto:pro-dust@coral.ocn.ne.jp

